
 

Zarządzenie nr 1/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zwołania zebrań wyborczych mieszkańców dzielnic Miasta Ostrzeszowa 
 

Na  podstawie  § 17 ust. 1  Statutów Dzielnic Miasta Ostrzeszowa (załączniki do 

uchwał od nr XLII/379/2021 do nr XLII/382/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 

listopada 2021 roku, opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego odpowiednio pod poz. 9462 - 9465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.   1. Zwołuję zebrania wyborcze mieszkańców dzielnic Miasta Ostrzeszowa, zwane dalej 

„zebraniami”, podczas których zostaną wybrane statutowe organy dzielnic na 

kadencję 2022-2027.  

2. Zebrania odbędą się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, 

ul. 21 Stycznia 2, w następujących terminach: 

1) Dzielnica Nr 1 – dnia 28 stycznia 2022 roku (piątek) o godz. 1730; 

2) Dzielnica Nr 2 – dnia 1 lutego 2022 roku (wtorek) o godz. 1730; 

3) Dzielnica Nr 3 – dnia 3 lutego 2022 roku (czwartek) o godz. 1730; 

4) Dzielnica Nr 4 – dnia 27 stycznia 2022 roku (czwartek) o godz. 1730. 

3. Obwieszczenia dotyczące zwołania zebrań, odrębnie dla każdej z dzielnic oraz 

zbiorowo dla wszystkich dzielnic, stanowią załączniki od nr 1 do nr 5 niniejszego 

zarządzenia. 

4. Ramowy porządek obrad zebrań stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierzam się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów, 

którego zobowiązuję do: 

1) rozpropagowania informacji o terminach i miejscach odbywania zebrań;  

2) zapewnienia obsługi organizacyjnej zebrań.  

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


